
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/1 

 

Про обрання секретаря 35-го 

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 35-го засідання постійної комісії Остапчук Ларису 

Миколаївну. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» березня 2024 року м. Рожище                           № 35/2 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/3 
 

Про колективне звернення від батьків 

учнів 9-их класів КЗЗСО "Рожищенський 

ліцей №1" (від 18.03.2024р.) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Врахувати колективне звернення від батьків учнів 9-их класів                            

КЗЗСО "Рожищенський ліцей №1" при розгляді питання №6 "Про затвердження 

Плану формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади на 2024-2027 роки". 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/4 

 

Про колективне звернення від батьків 

учнів 9-их класів КЗЗСО "Рожищенський 

ліцей №2" (від 21.03.2024р.) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Врахувати колективне звернення від батьків учнів 9-их класів                            

КЗЗСО "Рожищенський ліцей №2" при розгляді питання №6 "Про затвердження 

Плану формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади на 2024-2027 роки". 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/5 
 

Про колективне звернення від 

педагогічного колективу КЗЗСО 

"Рожищенський ліцей №1"              

(від 22.03.2024р.) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Врахувати колективне звернення від педагогічного колективу                             

КЗЗСО "Рожищенський ліцей №1" при розгляді питання №6 "Про затвердження 

Плану формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади на 2024-2027 роки". 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/6 
 

Про затвердження Плану формування 

ефективної мережі закладів загальної 

середньої освіти Рожищенської 

територіальної громади на 2024-2027 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Винести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення "Про затвердження 

Плану формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади на 2024-2027 роки" без рекомендації 

комісії, так як думки членів комісії розійшлись. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/7 

 

Про звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської 

міської ради за 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови Поліщука В. А., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію міського голови Поліщука В. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/8 

 

Про затвердження Комплексної програми 

соціального захисту населення 

Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік в новій редакції 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Комплексну програму соціального захисту 

населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік в новій 

редакції. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                              № 35/9 

 

Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та закріпити за закладами загальної середньої освіти 

Рожищенської міської ради відповідні території обслуговування. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                           № 35/10 

 

Про введення до штатного розпису        

КЗ «Рожищенська ДЮСШ» посади водія 

автотранспортних засобів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та ввести до штатного розпису КЗ «Рожищенська дитячо-

юнацька спортивна школа» Рожищенської міської ради посаду водія 

автотранспортних засобів. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                           № 35/11 

 

Про встановлення надбавки за 

вислугу років міському голові 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та встановити надбавку за вислугу років міському голові. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» березня 2024 року м. Рожище                           № 35/12 

 

Різне. 

Про розгляд колективного звернення 

жінок Рожищенської територіальної 

громади щодо закриття акушерсько-

гінекологічного відділення КП 

"Рожищенська багатопрофільна лікарня 

Рожищенської міської ради" 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Надати відповідь представнику ініціативної групи Гавруку О. С. відповідно 

до чинного законодавства. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 


